1
……………………………   ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
WA
Индуктивные датчики
перемещения
Особенности
− преобразователь перемещения и
датчик со съемным плунжером

выбираются заказчиком.
Выделенные серым устройства доступны на складе в стандартном исполнении без доплаты.
Комплект поставки: датчик перемещения, отчёт об испытаниях, удлинитель для преобразователя длиной 20
мм, руководство по эксплуатации.
1) Длина кабеля датчика, выбираемая заказчиком, с Опцией 7 / Код 2: 3…20 м
2) Для WA2: ±40 мВ/В
3) Длина кабеля между электронным устройством WA и вычислителем, выбираемая пользователем; 3…50 м
4) Только с Опцией 4, Код К
5) Не с Опцией 7, Код 2, не с Опцией 2, Код 010W
6) Уменьшение числа циклов нагрузки.
8
Датчики перемещения WA стандартного исполнения
Исполнение Исполнение преобразователя Плунжер
Диапазон измерения Номер заказа Номер заказа
0 … 2 мм 1-WA/2MM-T 1-WA/2MM-L
0 … 10 мм 1-WA/10MM-T 1-WA/10MM-L
0 … 20 мм 1-WA/20MM-T 1-WA/20MM-L
0 … 50 мм 1-WA/50MM-T 1-WA/50MM-L
0 … 100 мм 1-WA/100MM-T 1-WA/100MM-L
0 … 200 мм  1-WA/200MM-L
0 … 300 мм  1-WA/300MM-L
0 … 500 мм  1-WA/500MM-L
Аксессуары
Монтажный набор WS/ZB12
1. Вариант монтажа 2. Вариант монтажа 3. Вариант монтажа
WS/ZB12